平成 16 年 9 月 22 日

各位

会 社 名 ア ル ゼ 株 式 会 社

代 表 者 の

役職・氏名
代表取締役社長 阿南 一成

（ 登 録 銘 柄  コ ー ド 番 号 6 4 2 5 ）

問 合 せ 先 取 締 役 堀 義人

電 話 番 号 0 3 － 5 5 3 0 － 3 0 5 5

代表取締役及び取締役の異動についてのお知らせ

当社は平成16年9月22日開催の臨時株主総会決議及び取締役会決議により、同日付けで下記のと

おり代表者及び取締役の異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

1. 代表取締役及び取締役の異動

新 役 職 名 氏名 旧 役 職 名

代表取締役社長         阿南  一成      顧問
取締役会長           岡田  和生      代表取締役会長
取締役副社長          原   旭        代表取締役社長

２．異動後の役員体制

役 職 名 氏名 担当

   代表取締役社長         阿南  一成

   取締役会長           岡田  和生

   取締役副社長                    富士本 淳       開発担当 兼 開発本部長

   取締役副社長          原   旭       渉外担当

   取締役             堀   義人      コンプライアンス担当

   取締役             澤田  宏之     （社外取締役）

常勤監査役           吉井  紘一

監査役             田村  達美

監査役             岸   肇

監査役             渕上  正隆

３．新代表取締役社長の略歴

阿南 一成（あなん かずなり）

生年月日     昭和12年7月18日生

最終学歴     東京大学教育学部教育行政学科卒業

略歴       昭和38年 4月   警察庁入庁

昭和45年 8月   奈良県警警務部長

昭和46年 8月   警視庁本富士署長・教養課長

昭和52年 2月      大阪府警捜査第二課長

昭和53年 8月   警察庁長官官房総務課理事官

昭和60年 8月   警察庁交通指導課長

昭和61年 3月    滋賀県警察本部長

平成 3年 3月    中国管区警察局長

平成10年 7月    参議院議員当選

平成14年10月     内閣府大臣政務官

平成16年 8月    当社入社 顧問

以上